REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BLOCOS E CANALETAS DE CONCRETO PARA SUPRIR 
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE SOUTO SOARES/BA. 
FORNECEDOR: IOVANE MEDEIROS DOS ANJOS, inscrita (a) no CNPJ sob o nº 05.088.835/0001-69, sediada na Praça 
IR, 01, Cisterna, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000. 
VALOR GLOBAL: R$ 205.750,00 (duzentos e cinco mil e setecentos e cinquenta reais), referente ao lote nº 01. 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 26/06/2025 a 26/06/2026. 

 
LOTE 01

ITEM  DESCRIÇÃO  MARCA QUANT UND VL. UNT  VL. TOTAL

1  BLOCO DE CIMENTO 39x19x14 cm  PRÓPIA  40.000  UND  R$ 2,40       R$ 96.000,00 

2  BLOCO DE CIMENTO 39x19x12 cm  PRÓPIA  20.000    UND     R$ 2,30        R$ 46.000,00

[...]

FORNECEDOR: EUCLIDES INSPECAO E TACOGRAFOS LTDA, inscrita (a) no CNPJ sob o nº 42.886.941/0001-14, 
Inscrição Estadual: 182.862.652 ME, sediada na Avenida Renato Campos, n° 1309, loja 03, Centro, CEP. 48.500-000, 
Euclides da Cunha – Bahia. 
VALOR GLOBAL: R$ 439.000,00 (quatrocentos e trinta e nove mil reais), referente ao grupo nº 01. 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 27/06/2025 a 26/06/2026. 

 
GRUPO 01 

 
ITEM  DESCRIÇÃO  MARCA  UND  QNT  VAL. UNITÁRIO  VALOR TOTAL 

1 

ÓLEO WBF 100 SAE 80 LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÃO DE 
TRATORES  E  MAQUINAS  SAE  80W,  TENDO  COMPOSIÇÃO

[...]

DULUB  BALDE  480  R$ 121,85  R$ 58.488,00 

15 

ADITIVO  PARA  RADIADORES  FLUÍDO  ADITIVO  DE 
ARREFECIMENTO  PARA  RADIADOR,  COM  TECNOLOGIA 
ANTICORROSIVA,  ANTICONGELANTE,  ANTI‐INCRUSTANTE  E 
PASSIVADOR.  

DULUB  LITRO  420  R$ 14,92  R$ 6.266,40 

TOTAL: R$ 439.000,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE MIL REAIS) 

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 
    ESTADO DA BAHIA  

PREFEITURA MUNICIPAL SOUTO SOARES 
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
E-mail:

[...]

PERTENCENTES À FROTA DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES. 
FORNECEDOR: GLACIANO DE SOUZA MASCARENHAS LTDA, inscrita (a) no CNPJ sob o nº 29.904.818/0001-10, 
sediada na Rua dois de julho, centro, Mulungu do Morro/BA, CEP 44.885-000. 
VALOR GLOBAL: R$ 958.592,19 (novecentos e cinquenta e oito mil, quinhentos e noventa e dois reais e dezenove 
centavos), referente aos lotes 4, 5, 6, 7 e 8. 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 20/06/2025 a 20/06/2026. 

ITEM DESCRIÇÃO (PEÇAS GM MONTANA) UND QNT MARCA VAL. UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 PIVO SUSPENSÃO UND 6 SKF R$ 120,79 R$ 724,74